



Deliberazione	_2	324

adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 2 2 DIC. 2015
<b>Dggetto:</b> Proroga termine incarico libero professionale Ing. Giovanni Mascia per le esigenze del Servizio Manutenzioni dell'Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari
Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal <u>2 2 DIC. 2015</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.
Il Direttore Amministrativo
l Commissario Straordinario Dott.ssa Graziella Pintus coadiuvato da Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico

Su proposta della S.C. Servizio Personale

PREMESSO che con deliberazione n. 2166 del 17/12/2015 questa Amministrazione ha conferito all'Ing. Giovanni Mascia un incarico libero professionale per le esigenze del Servizio Manutenzioni dell'Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari

VALUTATA la nota prot. n. 1860 del 16/12/2015, afferente alla richiesta del Responsabile del Servizio Manutenzioni

**ATTESO** che la Direzione Aziendale ha espresso parere favorevole a margine della richiesta di cui sopra

CONSIDERATO altresì l'art. 7, comma 1, del Regolamento per il Conferimento di Incarichi di Collaborazione presso l'AOB, approvato con deliberazione n.1603 del 17/10/2012, rettificata con atto n.1728 del 07/11/2012, relativo alla possibilità di prorogare la durata del contratto ove l'Azienda ravvisi un motivato interesse e al fine di completare ed implementare i programmi di lavoro oggetto della collaborazione medesima, nonché per ritardi non imputabili al collaboratore

**RITENUTO** opportuno accogliere la suddetta richiesta e per l'effetto prorogare i termini di scadenza del contratto individuale di lavoro del Professionista, Ing. Giovanni Mascia, sino al giorno 30/06/2016

**CON** il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

## DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

Ai sensi dell'art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001 e del Regolamento Aziendale, approvato con Deliberazione n.1603 del 17/10/2012, rettificata con atto n.1728 del 07/11/2012, al fine di garantire la prosecuzione delle attività presso il Servizio Manutenzioni di questa Azienda Ospedaliera, prorogare i termini di scadenza dell'incarico di collaborazione libero professionale conferito al Professionista Ing. Giovanni Mascia, sino al giorno 30/06/2016







Segue deliberazione n.2324 del 2 2 DIC. 2015

Stipulare con lo stesso regolare contratto di lavoro.

Il Commissario Straordinario Dott.ssa Graziella Pintus

Il Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata Il Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico

S.C. Servizio Persorale Direttore Dott. M. Calamida Settore Giuridio Resp. R. Addari Coll. Amm. P. Quantoni